
Service Transport-Mobilité
02 72 92 40 61

www.pornicagglo.fr

Navette gratuite sans réservation (dans la limite des places disponibles)

*Correspondance avec le TER en départ, en arrivée

Accès personnes à mobilité réduite

navette
  urbaine

     gratuite
Du lundi au vendredi 7h-20h

et le samedi 9h30 – 19h30

Les horaires Attendez le départ
de la navette avant
de traverser (ne pas
traverser devant
et derrière le bus).

Les bus ne sont pas
aménagés pour le
transport de vélos.

Les poussettes et
les bagages sont
tolérés selon la place
disponible.

Les chiens à bord
doivent être muselés
et tenus en laisse.

Du 16 décembre 2024 au 4 juillet 2025

Clion-sur-Mer  > Sainte-Marie-sur-Mer Lundi > Vendredi
 Bourg du Clion 6:58 7:31 8:07 8:33 9:08 9:34 10:11 11:25 12:39 13:20 14:34 15:50 16:16 17:02 17:37 18:09 18:50 19:38

 La Rivaudière 6:59 7:32 8:08 8:34 9:09 9:35 10:12 11:26 12:40 13:21 14:35 15:51 16:17 17:03 17:38 18:10 18:51 19:39

La Blavetière 7:01 7:34 8:10 8:36 9:11 9:37 10:14 11:28 12:42 13:23 14:37 15:53 16:19 17:05 17:40 18:12 18:53 19:41

Hôpital 7:02 7:35 8:11 8:37 9:12 9:38 10:15 11:29 12:43 13:24 14:38 15:54 16:20 17:06 17:41 18:13 18:54 19:42

 Le Chaudron - Cinéma - - - - 9:14 9:40 10:17 11:31 12:45 13:26 14:40 15:56 16:22 17:08 17:43 18:15 18:56 19:44

Rue de Nantes 7:04 7:37 8:13 8:39 9:16 9:42 10:19 11:33 12:47 13:28 14:42 15:58 16:24 17:10 17:45 18:17 18:58 19:46

Joli Séjour 7:06 7:39 8:15 8:41 9:18 9:44 10:21 11:35 12:49 13:30 14:44 16:00 16:26 17:12 17:47 18:19 19:00 19:48

Gare SNCF (arrivée) 7:08* 7:41 8:17* 8:43 9:20 9:46 10:23 11:37* 12:51 13:32* 14:46 16:02* 16:28 17:14 17:49* 18:21 19:02 19:49

Gare SNCF (départ) 7:10 7:43 8:21* 8:45 9:22 9:48 10:25 11:39 12:53 13:35* 14:48 16:04 16:30 17:15 17:51* 18:23 19:04* 19:51*

Amphithéâtre / Casino 7:12 7:45 8:23 8:47 9:24 9:50 10:27 11:41 12:55 13:37 14:50 16:06 16:32 17:17 17:53 18:25 19:06 19:53

 Aquacentre - Val Saint Martin - - - - - - 10:30 11:44 12:58 13:39 14:53 16:09 16:34 17:19* 17:55 18:28 19:08 19:56

Théâtre Saint-Gilles 7:15 7:49 8:26 8:51 9:27 9:54 10:33 11:47 13:01 13:42 14:56 16:12 16:37 17:21* 17:58 18:31 19:10 19:58

Le Sandier 7:17 7:51 8:28 8:53 9:29 9:56 10:35 11:49 13:03 13:44 14:58 16:14 16:39 17:23 18:00 18:33 19:12 20:00

 Boulevard de Linz 7:19 7:53 8:30 8:55 9:31 9:58 10:37 11:51 13:05 13:46 15:00 16:16 16:41 17:25 18:02 18:35 19:14 20:02

 Zone de l'Europe 7:20 7:54 8:31 8:56 9:32 9:59 10:39 11:53 13:07 13:48 15:02 16:18 16:43 17:26 18:04 18:37 19:16 20:04

Clos du Bocage 7:21 7:55 8:32 8:57 9:33 10:00 10:40 11:54 13:08 13:49 15:03 16:19 16:44 17:27 18:05 18:38 19:17 20:05

Moulin Neuf 7:22 7:56 8:33 8:58 9:34 10:01 10:41 11:55 13:09 13:50 15:04 16:20 16:45 17:28 18:06 18:39 19:18 20:06

Complexe sportif 7:23 7:57 8:34 8:59 9:35 10:02 10:42 11:56 13:10 13:51 15:05 16:21 16:46 17:29 18:07 18:40 19:19 20:07

Bourg de Sainte-Marie 7:25 7:59 8:36 9:00 9:37 10:03 10:44 11:58 13:12 13:53 15:07 16:23 16:48 17:31 18:09 18:42 19:21 20:08

Samedi
9:30 10:56 12:17 14:03 15:24 16:50 18:16

9:31 10:57 12:18 14:04 15:25 16:51 18:17

9:33 10:59 12:20 14:06 15:27 16:53 18:19

9:34 11:00 12:21 14:07 15:28 16:54 18:20

9:36 11:02 12:23 14:09 15:30 16:56 18:22

9:38 11:04 12:25 14:11 15:32 16:58 18:24

9:40 11:06 12:27 14:13 15:34 17:00 18:26

9:42 11:08 12:29 14:15 15:36 17:02 18:28

9:44 11:10 12:31 14:17 15:38 17:04 18:30

9:46 11:12 12:33 14:19 15:40 17:06 18:32

9:48 11:14 12:35 14:21 15:42 17:08 18:34

9:51 11:17 12:38 14:24 15:45 17:11 18:37

9:53 11:19 12:40 14:26 15:47 17:13 18:39

9:55 11:21 12:42 14:28 15:49 17:15 18:41

9:57 11:23 12:44 14:30 15:51 17:17 18:43

9:58 11:24 12:45 14:31 15:52 17:18 18:44

9:59 11:25 12:46 14:32 15:53 17:19 18:45

10:00 11:26 12:47 14:33 15:54 17:20 18:46

10:02 11:28 12:49 14:35 15:56 17:22 18:48

* Passage uniquement le mercredi

Sainte-Marie-sur-Mer > Clion-sur-Mer  Lundi > Vendredi
Bourg de Sainte-Marie 6:54 7:28 8:04 8:38 9:05 9:39 10:46 12:00 13:14 13:55 15:12 15:40 16:25 16:58 17:33 18:14 18:44 19:29

Complexe sportif 6:56 7:30 8:06 8:40 9:07 9:41 10:48 12:02 13:16 13:57 15:14 15:42 16:27 17:00 17:35 18:16 18:46 19:31

Moulin Neuf 6:57 7:31 8:07 8:41 9:08 9:42 10:49 12:03 13:17 13:58 15:15 15:43 16:28 17:01 17:36 18:17 18:47 19:32

Clos du Bocage 6:58 7:32 8:08 8:42 9:09 9:43 10:50 12:04 13:18 13:59 15:16 15:44 16:29 17:02 17:37 18:18 18:48 19:33

Zone de l'Europe 6:59 7:33 8:09 8:43 9:10 9:44 10:51 12:05 13:19 14:00 15:17 15:45 16:30 17:03 17:38 18:19 18:49 19:34

Boulevard de Linz 7:00 7:34 8:10 8:44 9:11 9:45 10:53 12:07 13:21 14:02 15:19 15:47 16:32 17:05 17:40 18:21 18:51 19:36

Le Sandier 7:02 7:35 8:12 8:46 9:13 9:47 10:55 12:09 13:23 14:04 15:21 15:49 16:34 17:07 17:42 18:23 18:53 19:38

Théâtre Saint-Gilles - - - - - - 10:57 12:11 13:25 14:06 15:23 15:51 16:36 17:09* 17:44* 18:25 18:55 19:40

 Aquacentre - Val Saint Martin - - - - - - 10:59 12:13 13:27 14:08 15:25 15:53 16:38 17:11* 17:46* 18:27 18:57 19:42

Théâtre Saint-Gilles - - - - - - 11:02 12:16 13:30 14:11 15:28 15:56 16:41 17:12* 17:47* 18:30 19:00 19:45

Centre-ville - Place du Marchix 7:05 7:38 8:15 8:49 9:16 9:50 11:04 12:18 13:32 14:13 15:30 15:58 16:43 17:13 17:48 18:32 19:02 19:47

Gare SNCF (arrivée) 7:07* 7:40 8:17* 8:51 9:18 9:52 11:06 12:20 13:34* 14:15 15:32 16:00* 16:45 17:15 17:50* 18:34 19:04 19:49

Gare SNCF (départ) 7:09 7:42 8:21* 8:53 9:20 9:54 11:08 12:22 13:36* 14:17 15:35* 16:02 16:46 17:17 17:52* 18:36 19:06* 19:51*

 Joli Séjour 7:11 7:44 8:23 8:55 9:22 9:56 11:10 12:24 13:38 14:19 15:37 16:04 16:48 17:19 17:54 18:38 19:08 19:53

Rue de Nantes 7:13 7:46 8:25 8:57 9:24 9:58 11:12 12:26 13:40 14:21 15:39 16:06 16:50 17:21 17:56 18:40 19:10 19:55

Le Chaudron - Cinéma - - - - 9:26 10:00 11:14 12:28 13:42 14:23 15:41 16:08 16:52 17:23 17:58 18:42 19:12 19:57
Hôpital 7:15 7:48 8:27 8:59 9:28 10:02 11:16 12:30 13:44 14:25 15:43 16:10 16:54 17:25 18:00 18:44 19:14 19:59

La Blavetière 7:16 7:49 8:28 9:00 9:29 10:03 11:17 12:31 13:45 14:26 15:44 16:11 16:55 17:26 18:01 18:45 19:15 20:00

 La Rivaudière 7:18 7:51 8:30 9:02 9:31 10:05 11:19 12:33 13:47 14:28 15:46 16:13 16:57 17:28 18:03 18:47 19:17 20:02

Bourg du Clion 7:19 7:52 8:31 9:03 9:32 10:06 11:20 12:34 13:48 14:29 15:47 16:14 16:58 17:29 18:04 18:48 19:18 20:03

Samedi
10:07 11:33 12:54 14:40 16:01 17:32 18:53

10:09 11:35 12:56 14:42 16:03 17:34 18:55

10:10 11:36 12:57 14:43 16:04 17:35 18:56

10:11 11:37 12:58 14:44 16:05 17:36 18:57

10:12 11:38 12:59 14:45 16:06 17:37 18:58

10:14 11:40 13:01 14:47 16:08 17:39 19:00

10:16 11:42 13:03 14:49 16:10 17:41 19:02

10:18 11:44 13:05 14:51 16:12 17:43 19:04

10:20 11:46 13:07 14:53 16:14 17:45 19:06

10:23 11:49 13:10 14:56 16:17 17:48 19:09

10:25 11:51 13:12 14:58 16:19 17:50 19:11

10:27 11:53 13:14 15:00 16:21 17:52 19:13

10:29 11:55 13:16 15:02 16:23 17:54 19:15

10:31 11:57 13:18 15:04 16:25 17:56 19:17

10:33 11:59 13:20 15:06 16:27 17:58 19:19

10:35 12:01 13:22 15:08 16:29 18:00 19:21

10:37 12:03 13:24 15:10 16:31 18:02 19:23

10:38 12:04 13:25 15:11 16:32 18:03 19:24

10:40 12:06 13:27 15:13 16:34 18:05 19:26

10:41 12:07 13:28 15:14 16:35 18:06 19:27

* Passage uniquement le mercredi


